



دوره ندیدن و نگفتن ضعف‌ها گذشته‌است

یادگار امام یا بیان اینکه یکی از موارد رعایت‌امید در رسانه‌ها وجود کانون‌ها، نهادها و ساختارهای آمیذا در بطن جامعه است اظهار کرد: معتمد دوره «نگفتن‌ها» و «ندیدن‌ها» گذشته است و به طور جد باید ضعف‌ها را باز گو کرد، اما همه وظیفه داریم امید را در جامعه حفظ کنیم. البته امیدواری با خیال بافی متفاوت است، حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی اعتدال را یکی از شروط اساسی اخلاقی... همین صفحه



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
شنبه ۳۰ دی ۱۳۹۶ • ۲۰ جمادی‌الاولی ۱۴۳۹
سال پنجم، شماره ۱۲۷ • ۱۲۷ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان
Sat 20 Jan. 2018 • 42 page
نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



زیان روزانه هزار میلیارد تومان بدون برجام

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بنده عضو اکپب مجلس در بررسی برجام بودم و تنها این را فهمیدم که اگر برجام نبود ما هر روز یک هزار میلیارد تومان باید به خاطر تحریم‌ها ضرر می‌کردیم. مسعود پزشکیان در نشست مجمع مطالبه‌گران اردیبهشت اظهار کرد: اگر برجام ۲۰ دقیقه‌ای در مجلس مصوب شد به دلیل آن بود که تمام قرار دادهای بین‌المللی در صورت طرح در مجلس... صفحه ۲

دفاع محکم قدرت‌های بزرگ جهان و دبیر کل سازمان ملل از برجام؛

آمریکادر شورای امنیت هم دوباره منزوی شد

«تجارت» و وضعیت حمل و نقل عمومی پایتخت را بررسی می‌کند؛

اتوبوس‌های دو طبقه ظرفیت فراموش شده

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفتگو با «تجارت» تاکید کرد:

کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای کابوس تجارت خارجی

گروه صنعت، معدن و تجارت: اگر چه فرار مالیاتی گسترده، قاچاق سازمان یافته، انباشت بدی‌های گمرکی و نابسامانی بازار ارز محاصل استفاده از کارت بازرگانی اجاره‌ای است اما سامان دادن به این کارت‌ها همچنان بدون متولی است. مدت‌هاست که مسئولان مرتبط با حوزه بازرگانی و گمرک از لزوم ساماندهی کارت... صفحه ۷

راه و مسکن

یک کارشناس ارشد اقتصاد مسکن در گفت و گو با «تجارت» تاکید کرد؛

تغییر سبک زندگی باخانه‌های کم متر تراژ



به رغم مخالفت و هشدار دمشق صورت گرفت؛

لشگر کشی ترکیه به عفرین سوریه



نیروهای پی.ک.ک هستند، حمایت می‌کند تا یک نیروی جدید ۳۰ هزار نفری تشکیل دهند. آنکارا از برپایی دولت خودمختار کرد در مرزهای خود هر اسان است و یگان‌های مدافع خلق که همان جاج نظامی حزب اتحاد دموکراتیک سوریه است را یک سازمان توریستی می‌داند. طبق نظر تحلیل‌گران حمله ترکیه به عفرین خطراتی به دنبال دارد، زیرا اروسیه که با ترکیه در باره سوریه همکاری می‌کند، و با حمله ترکیه علیه نظامیان کرد که ایتاها کرده‌اند در مقابل اقدامات بسیار غیر اخلاقی و غیر انسانی در منطقه سوریه متوجه می‌شود. یکی از اظهارات کنندگان گفت: کردهای سوریه متحد هستند و برای حمایت از مردم عفرین دست به‌این تظاهرات زده‌اند. تظاهرات کنندگان شعارهای علیه ترکیه، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور این کشور و شعارهایی در حمایت از عفرین سر داده و پرچم‌های کردها را در دست داشتند. همچنین تظاهرات کنندگان پلاکاردهایی در دست داشتند که بر روی آن نوشته شده بود "حمالت ترکیه به عفرین را محکوم می‌کنیم". رئیس‌جمهوری ترکیه در روزهای اخیر مکرر در باره حمله قریب الوقوع به عفرین هشدار داده است این تحولات پس از آن صورت گرفته که واتشنگتن اعلام کرد، به نیروهای سوریه دموکراتیک که ترکیه می‌گوید تحت حمایت

بررسی‌ها از ریشه‌های بی‌توجهی به بخش خصوصی نشان داد؛

بودجه ۹۷ منهای اقتصاد مولد!

بودجه‌ریزی سال ۹۷ دولت روحانی وارد کرد. دست‌آورد اقتصاد دانشگاه این شیوه بودجه‌ریزی را نتواند اشتباهات گذشته دولت‌ها دانسته و معتقدند بودجه ۹۷ ناام‌روش‌های سنتی بودجه‌نویسی در سال‌های گذشته است و... صفحه ۳

با رد بخش‌های مختلف لایحه بودجه منتشر می‌شود. از همان زمانی که جزئیات لایحه بودجه سال آینده کل کشور منتشر شد، بسیاری از کارشناسان و فعالان اقتصادی و نمایندگان عضو کمیسیون‌های تخصصی مجلس انتقادهای فراوانی بر شیوه

گروه اقتصاد کلان-امیرعلی امینیان: موضوع بودجه این روزها بحث داغ محافظت اقتصادی است و نمایندگان مجلس در کمیسیون تلفیق سرگرم بررسی بندهای مختلف برنامه مالی دولت برای سال آینده هستند و هم‌زمان خبرهایی از تصویب



بگیری برای بازگرداندن فرد متخلف به ایران از طریق اینترنت ادامه دارد؛

آخرین اخبار اختلاس ۱۰۰ میلیاردی از زبان زنگنه

۹

آیت... سیدحسن خمینی؛

دوره ندیدن و نگفتن ضعف‌ها گذشته است

دروغ را هم مطرح نمی‌کنیم؛ بلکه تلاش را بر این می‌گذاریم که اگر انتقاد می‌کنیم برای امید به به‌سازی و بهبود است که چیزی را مطرح کنیم.

یادگار امام بیان اینکه هر کدام ما متفاوت می‌اندیشیم و این یک امر بدیهی است، اظهار کرد: این مجموعه باید در درون خود انصاف داشته باشد و به این نکته توجه کنید که چه مقدار این مسئله علاوه بر اینکه به پیشرفت اخلاقی شخص انسان کمک می‌کند در نهایت در چشم مخاطب هم مجموعه خبرگزاری را بزرگ می‌سازد.

سیدحسن خمینی تاکید کرد: یکی از مسائل دیگر در بحث امید که من در سالگرد مرحوم آیت‌ها، هاشمی هم به آن اشاره کردم این است که «پیمایش‌ها» به جامعه هیچ نتیجه‌ای ندارد. یکی از متفکرین معاصر می‌گوید من نمی‌گویم که «همیشه امیدواران به نتیجه می‌رسند اما

می‌دانم که ما می‌توانیم هرگز به نتیجه نروانیم رسید». اینکه ما جامعه را به صورت تیره و تاریک ترسیم کنیم و فضای یأس‌الودان آن ارائه‌دهیم دردی از جامعه دوا نمی‌کند و سر مشاء مصائب و بحران است.

وی تاکید کرد: البته این موضوع به این معنا نیست که ضعف‌ها را نگوئیم؛ اما گفتن مشکلات آنها به سطح اینکه همه با هم به سمت برطرف کردن آنها برویم یک امر مستحکام و مطلوب و واجب است و در مقابل تبیین اشکالات به صورتی که همه را به این نتیجه برساند هیچ راهی در حقیقت نیست. کسی که امر دیگر است و باطل است باید به گونه‌ای امیدوارانه مشکلات را مطرح کنیم تا برای مرتفع کردن آنها آماده شویم.



وی با بیان اینکه اگر نتوانیم خود را در رفتارهایمان با دیگران، جای آنان بگذاریم اخلاقی زندگی نکرده‌ایم گفت: نقطه مقابل خیال که در اخلاق به دلیل آنچه که مطرح کردم اهمیت دارد، «توهم است». به این معنا که آدمی خود را محور جهان بداند و بگوید هر کس و هر چیزی که به من نزدیک باشد مهم است.

یادگار امام تاکید کرد: برای یک مجموعه، رسانه‌ای بسیار مهم است که امیدافزا عمل کند چرا که برای خروج از هر تنگی است. پس امید را در مجموعه رسانه‌های کشور نباید دست‌دهیم. ولی این به معنای پیمایش کردن در رسانه‌ها نیست، ولی باید این را به خود گوشزد کنیم که ما نمی‌توانیم از مرحله فعلی عبور کنیم مگر آنکه نقاط مثبت را افزایش دهیم و البته نقاط منفی را هم ببینیم، بگوئیم و درصدد اصلاح آن برآییم. وی ادامه داد: یکی از نقاط مثبت امیدوار بودن و تفاوت آن با خیالیابی این است که خود را پشت پرده خیالیابی نمی‌کنیم و ضعف‌ها را نمی‌پوشانیم.

سخت‌گوی شرکت ملی نفتکش؛

ریات‌های زیر دریایی به سانچی غرق شده رسیدند

چرا که در ۴ تا ۳ ساعت پایانی آتش سوزی سانچی و قبل از غرق شدن، وضعیت حریق بسیار شدید بود که می‌تواند آسیب بسیار شدیدی به ساختمان کشتی زده باشد و نفتکش را به نوعی مجالده کرده باشد.



بکشد که مطمئناً اطلاعات اولیه از وضعیت کشتی به زودی در اختیار ما قرار داده می‌شود. سخت‌گوی شرکت ملی نفتکش ادامه داد: بر اساس این اطلاعات بررسی خواهد شد که آیا آورده به کشتی مقدر هاست یا نه؛

سخت‌گوی شرکت ملی نفتکش از رسیدن ربات‌های زیر دریایی به محل شدن سانچی با هدف دستیابی به اطلاعاتی از وضعیت کشتی خبر داد. محسن بهرامی در گفتگو با شبکه خبر اعلام کرد: بر اساس آخرین اطلاعاتی که از نماینده شرکت ملی نفتکش در محل دریافت شد، ربات‌های زیر دریایی به محل رسیده‌اند و قرار است تا یکی دو ساعت دیگر که هوا تاریک می‌شود تست‌ها را انجام دهند و عملیات اصلی به منظور یافتن پیکر جانشینان سانچی از فردا آغاز می‌شود. وی در پاسخ به این که چه مقدار زمان طول می‌کشد تا چینی‌ها اطلاعات را به شما منتقل کنند، گفت: امیدواریم تا اطلاعات اولیه که از تست‌ها جمع آوری می‌شود را چینی‌ها به ما ارائه دهند. ولی ممکن است کمی طول

دبیر کل حزب... لبنان بیان این که آنچه در روزهای اخیر رخ داده، ماهیت اهداف آمریکا در منطقه است، تصریح کرد: بیانیه آمریکا مبنی بر باقی ماندن نظامیان این کشور در عراق و سوریه تحت عنوان ممانعت از بازگشت داعش نفاق آمریکا را نشان می‌دهد. آمریکایی‌ها داعش را به وجود آورده‌اند تا پهنانه‌ای برای بازگشت به منطقه و مخصوصاً عراق داشته باشند. آمریکا داعش را به وجود آورده‌است و پایگاه‌های نظامی آنها در منطقه مانی برای بازگشت داعش نیست، آنچه مقامات آمریکا می‌گویند،



خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلستر ۲/۵ ورقی کرونی چاپی، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ (۱) ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپیڈستر (هابدیلر گ)، ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپیڈستر (هابدیلر گ)، ماشین دو ورق دو رنگ هابدیلر گ، خط کامل صحافی شامل ورق، ناکی، دستگاه تزیین، اتوماتیک، فتول، چسب گرم، سلفون و بیور و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com

تهدیدهای آمریکا و فرانسه در باره این موضوع که حزب... لبنان قاچاق مواد مخدر انجام می‌دهد، بی‌اساس دروغ است. او با بیان این که حزب... لبنان در هیچ طرح اقتصادی و سرمایه‌گذاری در لبنان شریک نیست، خاطر نشان کرد: حزب... لبنان هیچ کسی را مأمور به هر گونه سرمایه‌گذاری به نام این جنبش نکرده‌است. وی افزود: هیچ کسی مخالف هنر نیست ولی عادی سازی روابط با اسرائیل تحت عنوان هنر و سینما و گردشگری نقض تعهدات دولت لبنان است.

فریبکارانه است. به گزارش ایسنا، سیدحسن نصرالله گفت: ترامپ عمداً توریسم را با اصطلاح اسلامی هم‌را می‌کند تا اسلام و پیامبر اسلام (ص) رنگ و بوی توریسم بگیرد. دبیر کل حزب... لبنان خاطر نشان کرد: کسانی که ادعا می‌کنند آمریکا ضامن حقوق بشر است، وقتی رئیس‌جمهور این کشور انسانی مستکبر و کینه‌توز است، به چه چیزی دل خوش کرده‌اند؟ ترامپ به فشار به کشورهای عربی ادامه خواهد داد؛ کشورهای عربی که به طور آشکار فلسطینیان را تحت فشار قرار می‌دهند.